

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2023к п. заув.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Водопровід

Диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 100,995 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,22805 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 20,247 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 січня" 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі зар- обітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3	шт	2	3322.94 1818,41	539.90 147,28	6646	3637	1080 295	21.9800 1,6551	43.96 3,31			
2	C130-8 варіант 1	Електроводонагрівач ЕО-50	шт	1	7455.25 -	- -	7455	-	- -	- -	- -			
3	C130-8 варіант 2	Електроводонагрівач ЕО-100	шт	1	11908.80 -	- -	11909	-	- -	- -	- -			
4	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	68.67 56,07	7.42 2,28	69	56	7 2	0.6700 0,0266	0.67 0,03			
5	C1630-1455 варіант 1	Лічильники холодної води КВ-20	шт	1	469.82 -	- -	470	-	- -	- -	- -			
6	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	12	361.09 201,67	60.48 13,38	4333	2420	726 161	2.4100 0,1561	28.92 1,87			
7	C1630-211	Вентилі прохідні муфтові латунні 15Б3р для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	2	114.93 -	- -	230	-	- -	- -	- -			
8	C1630-212	Вентилі прохідні муфтові латунні 15Б3р для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	6	141.39 -	- -	848	-	- -	- -	- -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C1630-193	Вентилі прохідні муфтові 15кч18п2 для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 32 мм	шт	2	<u>297.00</u>	-	594	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	C1630-537	Клапани зворотні підйомні муфтові для води та пари, 16Б16к, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 20 мм	шт	2	<u>93.37</u>	-	187	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	КБ16-17-1	Установлення клапанів запобіжних одноважільних діаметром 25 мм	шт	2	<u>526.81</u>	<u>47.13</u>	1054	505	<u>94</u>	<u>3.0500</u>	<u>6.1</u>
					252,33	11,82			24	0,1380	0,28
12	C130-417 варіант 1	Клапани запобіжні діам.20 мм	шт	2	<u>571.73</u>	-	1143	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,3	<u>1081.24</u>	-	324	299	-	<u>11.4800</u>	<u>3.44</u>
					998,19	-			-	-	-
14	C130-626	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ЦА, настольні, з верхньою камерою змішування, центральні, з аератором	комплект	2	<u>2040.39</u>	-	4081	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	C130-623	Змішувачі для душових установок, См-Д-СтФ, із стаціонарною душовою трубою, сіткою та фарфоровим корпусом	комплект	1	<u>1953.73</u>	-	1954	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,25	<u>14127.02</u>	<u>4278.37</u>	3532	1954	<u>1070</u>	<u>89.9000</u>	<u>22.48</u>
					7816,81	2046,22			512	24,7574	6,19
17	C113-1898	Труби металопластикові, РЕХ-АL-РЕХ Ду 20х2,25 мм	м	25	<u>111.30</u>	-	2783	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,16	<u>12145.00</u>	<u>2710.16</u>	1943	1285	<u>434</u>	<u>92.4000</u>	<u>14.78</u>
					8034,18	1265,76			203	15,2947	2,45
19	C113-1899	Труби металопластикові, РЕХ-АL-РЕХ Ду 25х2,5 мм	м	16	<u>193.00</u>	-	3088	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,15	<u>12712.27</u>	<u>1707.11</u>	1907	1384	<u>256</u>	<u>106.1000</u>	<u>15.92</u>
					9225,40	759,01			114	9,1445	1,37
21	C113-1900	Труби металопластикові, РЕХ-АL-РЕХ Ду 32х3 мм	м	15	<u>282.56</u>	-	4238	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	КБ10-39-1	Установлення шаф	100шт	0,02	<u>21490.88</u>	-	430	162	-	<u>106.9700</u>	<u>2.14</u>
					8116,88	-			-	-	-
23	C1545-312 варіант 1	Шафа для одного пожежного крану та вогнегасника 600х1600х250мм	шт	2	<u>761.67</u>	-	1523	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	2	<u>4838.65</u> 125,37	<u>24.49</u> 8,31	9677	251	<u>49</u> 17	<u>1.4800</u> 0,0937	<u>2.96</u> 0,19
25	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 25 мм	шт	2	<u>2249.53</u> 125,37	<u>24.49</u> 8,31	4499	251	<u>49</u> 17	<u>1.4800</u> 0,0937	<u>2.96</u> 0,19
26	2402-3018 варіант 1	Вогнегаситель порошковий ОП-9	шт	2	<u>821.84</u> -	<u>-</u> -	1644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,04	<u>63737.12</u> 10338,36	<u>3571.00</u> 785,78	2549	414	<u>143</u> 31	<u>118.9000</u> 9,0482	<u>4.76</u> 0,36
28	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,02	<u>43745.85</u> 7885,50	<u>2715.66</u> 541,37	875	158	<u>54</u> 11	<u>90.6900</u> 6,2497	<u>1.81</u> 0,12
29	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	5	<u>284.45</u> 284,45	<u>-</u> -	1422	1422	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>17.6</u> -
30	С113-2148 варіант 1	Термоізоляція із поліетиленової пінки для труб, товщиною 9 мм Фітинги	м	50	<u>29.80</u> -	<u>-</u> -	1490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	3	<u>10.55</u> -	<u>-</u> -	32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	С113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	5	<u>12.79</u> -	<u>-</u> -	64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	С113-1278	Муфти з поліетилену діам. 20 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	20	<u>26.80</u> -	<u>-</u> -	536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С113-1279	Муфти з поліетилену діам. 25 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	10	<u>40.92</u> -	<u>-</u> -	409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С113-1280	Муфти з поліетилену діам. 32 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	10	<u>45.52</u> -	<u>-</u> -	455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ16-27-7	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 80 мм	шт	2	<u>3723.80</u> 935,52	<u>188.37</u> 42,57	7448	1871	<u>377</u> 85	<u>10.9200</u> 0,4850	<u>21.84</u> 0,97
		Разом прямі витрати по кошторису					91841	16069	<u>4339</u> 1472		<u>190.34</u> 17,33
		Разом устаткування, грн.					1644				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					64				
		Всього устаткування, грн.					1708				
		Разом будівельні роботи, грн.					90197				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					69789				
		всього заробітна плата, грн.					17541				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9089				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2706				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					99286				

		Всього по кошторису					100995				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					228,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20247				

Склав _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]